Совет Мамыковского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

 Республики Татарстан

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

№  81                                                                                                               04 февраля  2014 г.

Об утверждении Правил землепользования и застройки Мамыковского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.32 Устава муниципального образования «Мамыковское сельское поселение Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», Совет Мамыковского сельского поселения Нурлатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Мамыковского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее Решение  обнародовать путем размещения его на специальном информационном  стенде  и   разместить  на официальном сайте Нурлатского  муниципального района  в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Мамыковского сельского поселения

Нурлатского муниципального района                                                    А.М.Ахуньянова